
1

3

6

8

4

7

2

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年11月12日（金）15回佐賀1日
 1R Ｃ２－２６組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 インプレストサマー
父:ノヴェリスト  母:メモリアルサマー

牝  3 小松丈二
54.0

1:32.1
(－)

1-1-1-1 39.4 － 1 453
(+5)

東眞市（佐賀）
矢野雅子
追分ファーム

2 3 リオアビセオ
父:ハービンジャー  母:ナスカ

牝  3 村松翔太
54.0

1:33.9
(9)

3-3-3-2 40.2 － 4 430
(-7)

柳井宏之（佐賀）
北原大史
ノーザンファーム

3 6 ラヴオブネイチャー
父:オルフェーヴル  母:モクレン

牡  3 出水拓人
56.0

1:34.4
(2 1/2)

2-2-2-3 41.1 － 2 412
(+2)

中川竜馬（佐賀）
吉橋英隆
追分ファーム

4 8 ニットウパキラ
父:グラスワンダー  母:ニットウサラン

牝  4 飛田愛斗
54.0

1:34.8
(2)

4-5-5-5 40.6 － 5 418
(+1)

三小田幸人（佐賀）
北原大史
日東牧場

5 4 ユラ
父:フェノーメノ  母:カフェショコラ

牝  4 金山昇馬
☆53.0

1:34.9
(クビ)

7-7-7-7 39.9 － 3 484
(+4)

矢野久美（佐賀）
三岡有香
瀬戸牧場

6 7 マリノエヴァ
父:フォーティナイナーズサン  母:クラウンイヴ

牝  4 加茂飛翔
▲51.0

1:35.2
(1 1/2)

6-6-6-6 40.6 － 6 443
(+1)

大島静夫（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

7 2 フラワーカントリー
父:グラスワンダー  母:スターポケット

牝  4 吉田順治
54.0

1:35.2
(クビ)

5-4-4-4 41.4 － 7 421
(+3)

柳井宏之（佐賀）
谷脇智恵子
メイプルファーム

8 9 ユニークマイア
父:アンライバルド  母:カツラドライバー

牝  4 吉本隆記
54.0

1:36.9
(9)

9-9-9-8 41.2 － 9 418
(0)

矢野久美（佐賀）
中地賢次郎
ノーザンファーム

9 5 ダイヤビューダー
父:トーセンジョーダン  母:プレラット

牝  4 山下裕貴
54.0

1:37.0
(1/2)

8-8-8-9 41.4 － 8 407
(-2)

頼本盛行（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
小河　豊水

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,6,3,8,2,7,4,5,9

1,6,3,2,8,7,4,5,9

1,6,3,2,8,7,4,5,9

1,3,6,2,8,7,4,9,5

払戻金
単 勝 1 120円

複 勝 1 100円

3 110円

6 110円

ワイド 1-3 190円

1-6 150円

3-6 240円

枠 連 1-3 430円

馬 連 1-3 320円

馬 単 1-3 430円

3連複 1-3-6 330円

3連単 1-3-6 950円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


