1	10 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0										
1R C2-26組 C2 サラ系3歳上						【天候】	雲	【発走時間】 - ダ 1400M 重			
[4	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:48,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:18,000 円										
着	枠		性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1 インプレストサマー 父:ノヴェリスト 母:メモリアルサマー	牝 3	小松丈二 54.0	1:32.1 (-)	1-1-1-1	39.4	-	1	453 (+5)	東眞市 (佐賀) 矢野雅子 追分ファーム
2	3	3 リオアビセオ 父:ハービンジャー 母:ナスカ	牝 3	村松翔太 54.0	1:33.9 (9)	3-3-3-2	40.2	_	4	430 (-7)	柳井宏之(佐賀) 北原大史 ノーザンファーム
3	6	6 ラヴオブネイチャー 父:オルフェーヴル 母:モクレン	牡 3	出水拓人 56.0	1:34.4 (2 1/2)	2-2-2-3	41.1	-	2	412 (+2)	中川竜馬(佐賀) 吉橋英隆 追分ファーム
4	8	8 ニットウパキラ 父:グラスワンダー 母:ニットウサラン	牝 4	飛田愛斗 54.0	1:34.8 (2)	4-5-5-5	40.6	_	5	418 (+1)	三小田幸人(佐賀) 北原大史 日東牧場
5	4	4 ユラ 父:フェノーメノ 母:カフェショコラ	牝 4	金山昇馬 ☆53.0	1:34.9 (クビ)	7-7-7-7	39.9	-	3	484 (+4)	矢野久美(佐賀) 三岡有香 瀬戸牧場
6	7	7 マリノエヴァ 父:フォーティナイナーズサン 母:クラウンイヴ	牝 4	加茂飛翔 ▲51.0	1:35.2 (1 1/2)	6-6-6-6	40.6	-	6	443 (+1)	大島静夫(佐賀) サンエツ企画(有) クラウン日高牧場
7	2	2 フラワーカントリー 父:グラスワンダー 母:スターポケット	牝 4	吉田順治 54.0	1:35.2 (クビ)	5-4-4-4	41.4	_	7	421 (+3)	柳井宏之(佐賀) 谷脇智恵子 メイプルファーム
8	8	9 ユニークマイア 父:アンライバルド 母:カツラドライバー	牝 4	吉本隆記 54.0	1:36.9 (9)	9-9-9-8	41.2	_	9	418 (0)	矢野久美(佐賀) 中地賢次郎 ノーザンファーム
9	5	5 ダイヤビューダー 父:トーセンジョーダン 母:プレラット	牝 4	山下裕貴 54.0	1:37.0 (1/2)	8-8-8-9	41.4	-	8	407 (-2)	頼本盛行(佐賀) (同)JPN技研 小河 豊水

● コーナー通過順位

1コーナー	1,6,3,8,2,7,4,5,9
2コーナー	1,6,3,2,8,7,4,5,9
3コーナー	1,6,3,2,8,7,4,5,9
4コーナー	1,3,6,2,8,7,4,9,5

● 払戻金

単勝	1	120円
複 勝	1	100円
	3	110円
	6	110円

ワイド	1-3	190円
	1-6	150円
	3-6	240円

枠 連	1-3	430円
馬連	1-3	320円
馬単	1-3	430円

3連複	1-3-6	330円
3連単	1-3-6	950円